Submersa  
Libertum  
puerum in  
clamato  
Christi no  
mine patr  
tibus inco  
lumem re  
stituit.  
Dan. 1.

Munera re  
spuit.  
Extrudo  
monastic  
rio locum  
imperat.

impigrē impugnari, interdūm etiā superari: inficit nota peste duos quondam san- di viri comites, qui soli aliquādō gradientem & ex morte psalmos ruminantem exaduerso lethali vulnere excipiunt, spe adipiscendæ pecunia quam solitus esset Cap. 4.

A suis co-  
mitibus a-  
uaritia ex-  
cēatis oe-  
cūdūt.

182  
circunferre. Miseri proscelē & proditoris Iudæ dignissimi laqueo: qui dum vanissimū sequuntur quæstū & turpe lucrum, stanti tamq; religiosi sacerdotis incurrit magistricidium. Præterea factū volentes palliare, sceleri crimen addunt, rapuum sacratissimū corpus præter labentibus vndis iniiciunt: regressi, mendaciorum folijs rem gestam cooperiunt, frustra tamen. Piscatoribus enim noctu circa negotia parato labore occupatis lux cælestis incanduit, & quo loco sacratissimū illud corpus delitescebat, superfluis luminarijs apparuit. Perterriti homines, & nihil per se præfumentes, Comitem adeunt, nouitatem rei patefaciunt: prodigium aliud id ibi videri persuadent & præmitrunt. \* Odo sociū se prestat nauigi, solitoq; iocū datus luminariorū miraculo, iactis retibus nobilem piscaturam haurit, & sacratissimum illud funus cum iubilo ad terram trahit. Impositum vehiculo quo nunc requiescit loco deportat, & sepulturam celebri sumptu curat: nec defuit digitus Dei, operatus statim ad glebam militis sui.

Dinino 1u  
marine pif.  
catoribus  
sacru cor-  
pus desig-  
natur.  
\* al. Ado.

Cap. 5.  
Carolus  
Crassus  
hic fuit.  
Norman-  
ni atq; Da-  
ni Franciā  
&c. vastāt.

Ceterū Carolo Romē a Iohanne Papa in Imperatorem consecrato, ira Dei respondens peccatis populi sui, Normāni adjunctis sibi Danis Franciam & Lotharingiam perugantur: fines præcipue Morinorū, Menapiorum & Brachbatensium, omnemq; circa Scaldum flumen terram ferro & igni deaftāt. Inde Vbal fluvium ingressi, totam Batuam, palatum etiam Neomagi incendunt. Eodē anno Godefridus & Sigfridus reges Nortmannorum cū inastimabili multitidine iuxta Molam in loco Haslon confederentes, Leodium, Traiectum, Tungros, sancti Trudonis, Coloniā, & Bunnā cum adiacentibus prouincijs & castellis comburunt. Aquis in palatio equos stabulantes, opidum & regiā domū incendunt. Ad hac mala Hugo filius Lotharij regis ex Vbaldrada pellice in Lotharingia & Bolo tyrannizat in Burgundia. At nē Chronicum magis videat texere quam coepit opus prosequi hoc tali belloru incendio per decem & octo annos totus orbis dum arderet, iuxta prophetam nec scabelli pedum suorum Dominus in multitudine ira sua recordetur, eccllesia tamen huius martyris nostri illaſa permanfit, nec quicquā tale effera gens aduersus eam aut poruit, aut præsumpsit. Ad quam gratia præda quidam ex eis cū acceſſisset, & superpositum campanarij, quod vulgus gallum propter milititudinem formæ, nos aurarium propter obſeruantiam vocamus, rapere præsumeret, lapsum facit: dignasq; rapacitatis poenias debita morte luit. Et quia iuxta Salomonem pestilente flagellato, sapiens sapientior erit: hoc viuis infortium cæteris omnibus disciplinæ fuit comonitorium.